Администрация

муниципального образования

«Кузёмкинское сельское поселение»

Кингисеппского муниципального района

Ленинградской области

30.06.2021 г.
№ 76

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об отмене Постановления от 27.09.2016 г. № 178

«Об утверждении Положения о материальном

стимулировании муниципальных служащих и

работников замещающих должности,

не являющиеся должностями муниципальной

службы в администрации МО «Кузёмкинское

сельское поселение» Кингисеппского

муниципального района Ленинградской области»

Во исполнение поступившего от Кингисеппского городского прокурора Протеста от 19.04.2021 г. № 1-449в-2021, в связи с необходимостью приведения муниципальных правовых актов в соответствие с федеральным законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Протест Кингисеппского городского прокурора от 19.04.2021 г. удовлетворить.

2. Постановление от 27.09.2016 г. № 178 «Об утверждении Положения о материальном стимулировании муниципальных служащих и работников замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации МО «Кузёмкинское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области» - отменить.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования на официальном сайте поселения.

4. Контроль оставляю за собой.

Глава Администрации

МО «Кузёмкинское сельское поселение»

                   В.П. Кулагин